

Årsredovisning för
Nya Fönster & Montage Östra AB

559003-0416

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Fredriksson
Styrelseledamot

2024-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nya Fönster & Montage Östra AB, 559003-0416, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Kristianstad skall bedriva förmedling och handel med fönster, byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Att omsättningen i Nya Fönster & Montage Östra AB har minskat kraftigt beror på att hela byggbranschen i stort sett stannade upp när räntehöjningarna kom under 2023. Och det vi ser nu under 2024 är att det sakta börjar vända. Vi räknar med att denna försäljning håller i sig då byggbranschen stadigt ökar. Även mindre räntesänkningar gör så att vi ser att privatmarknaden börjar mer och mer investera i sina fastigheter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 224 181	11 704 304	12 142 327	14 848 887
Resultat efter finansiella poster	-166 350	233 802	-1 058 496	-452 339
Soliditet %	6,4	9,3	3	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 928	233 802
Balanseras i ny räkning		233 802	-233 802
Årets resultat			-166 350
Belopp vid årets utgång	50 000	269 730	-166 350

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	269 730
Årets resultat	-166 350
Summa	103 380
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	103 380
Summa	103 380

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 224 181	11 704 304
Övriga rörelseintäkter		187 389	130 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 411 570	11 834 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 729 347	-7 713 196
Övriga externa kostnader		-1 313 907	-1 488 778
Personalkostnader	2	-1 405 894	-2 319 758
Summa rörelsekostnader		-4 449 148	-11 521 732
Rörelseresultat		-37 578	313 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 231	773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 003	-80 007
Summa finansiella poster		-128 772	-79 234
Resultat efter finansiella poster		-166 350	233 802
Resultat före skatt		-166 350	233 802
Årets resultat		-166 350	233 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	19 000
Summa varulager m.m.		0	19 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		459 138	1 463 981
Fordringar hos koncernföretag		1 704 844	702 545
Övriga fordringar		30 440	198 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 862	596 804
Summa kortfristiga fordringar		2 382 284	2 962 321
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 609	450 668
Summa kassa och bank		2 609	450 668
Summa omsättningstillgångar		2 384 893	3 431 989
SUMMA TILLGÅNGAR		2 384 893	3 431 989

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 730	35 928
Årets resultat		-166 350	233 802
Summa fritt eget kapital		103 380	269 730
Summa eget kapital		153 380	319 730
Avsättningar			
Övriga avsättningar		25 000	25 000
Summa avsättningar		25 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	1 019 394	170 086
Leverantörsskulder		127 393	1 315 340
Övriga skulder		1 012 091	1 184 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 635	416 974
Summa kortfristiga skulder		2 206 513	3 087 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 384 893	3 431 989

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Utställd pant bankkonto	0	450 102
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 450 102

Underskrifter

Kristianstad

Jonas Fredriksson

2024-07-02

Jonas Fredriksson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-02

Bengt Nilsson

Bengt Nilsson
Auktoriserad revisor
